Российская Федерация
Администрация Сандатовского сельского  поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00  января  2024 г.                                  с. Сандата                                          № 00

Об утверждении сметной документации по объекту:
«Капитальный ремонт Памятника Малой  скульптурной
формы   воинам, погибшим  в  годы  Великой
Отечественной войны  расположенного по адресу:
Ростовская область, Сальский район, с. Сандата,
пер. Школьный, 17»

В соответствии с Областным законом от 14.12.2023 № 58-ЗС
«Об Областном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 26.12.2023 № 108 «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  Администрация Сандатовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить сметную документацию по объекту: «Капитальный ремонт Памятника Малой  скульптурной   формы   воинам, погибшим  в  годы  Великой Отечественной войны расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, пер. Школьный, 17»  в сумме  1 936 022 (Один миллион девятьсот тридцать шесть тысяч двадцать два) рубля 91 копейка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста ЖКХ Бондарь Л.А.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                               Н.И.Сероштан

Подготовил:
ведущий специалист
Бондарь Л.А.